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Åtgärder i projektet 

I Hakatorp ska bete införas på marker där hävden varit bruten i flera 
års tid. Frodiga och igenvuxna gräsmarker ska genom återinförande av 
bete utvecklas till silikatgräsmarker, 6270 och trädklädda betesmarker, 
9070.  

Slåtter ska införas på ytor som sedan länge varit utan hävd. Först 
kommer inledande huggningar och röjningar att utföras för att 
möjliggöra detta. Marken ska sedan genom årlig slåtter utvecklas till 
slåtterängar i låglandet, 6510.  
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Bete har återinförts såväl på marker där betet bara upphört något år och på marker där betet 
varit frånvarande i flera år. Genom projektet har en djurbesättning på 20–25 nötkreatur betat 
området. Foto: Ellen Flygare 
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Slåtter har återupptagits på en yta som varit igenvuxen med träd, som avverkats genom 
projektet. Foto: Jim Rosendahl, JMR natur.  

 
Ekoxekomposter har anlagts, totalt finns 2 st i området. Foto: Ellen Flygare 
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Mulmholkar har satts upp, totalt finns 4 st holkar i området. Foto: Ellen Flygare 

 
Gräsbränning har utförts för att gynna floran. Foto: Magnus Strindell. 
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Före och efter åtgärd 

 
Undermåligt stängsel före åtgärd. Foto: Ellen Flygare 
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Nytt stängsel har satts upp. Foto: Ellen Flygare. 
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Anordningar 

Skyltställ med infoskylt om projektet finns centralt i området. Foto: Ellen 
Flygare. 

LIFE-programmet 

Den här rapporten har producerats med stöd av Europeiska kommissionens LIFE-program.  
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Ståndpunkter och faktainnehåll representerar projektet LIFE RestoRED och representerar inte 
nödvändigtvis Europeiska kommissionens eller byrån CINEAs uppfattning eller ståndpunkt. 
Läs mer om LIFE-programmet på EU-kommissonens webbplats : https://ec.europa.eu/easme/en/life 

 

https://ec.europa.eu/easme/en/life
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